

# Årsredovisning

för

## Klemenz Transport AB

556763-7052

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Klemenz Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *18/1-2023*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ulricehamn

*18/1-2023*



Johan Klemenz

# Årsredovisning

för

## Klemenz Transport AB

556763-7052

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Klemenz Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver åkeriverksamhet med specialitet på lantbrukstransporter och biobränsleprodukter.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	17 509	14 378	13 278	11 275	13 019
Resultat efter finansiella poster	304	485	318	-576	275
Soliditet (%)	10	9	8	4	12

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättning har ökat jämfört med föreg år med ca 22 %. Bolaget har under året erhållit nya uppdrag som genererat högre omsättning.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	119 389	9 382	228 771
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		9 382	-9 382	0
Årets resultat			2 418	2 418
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>128 771</b>	<b>2 418</b>	<b>231 189</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	128 771
årets vinst	2 418
	<b>131 189</b>

disponeras så att  
i ny räkning överföres

131 189  
**131 189**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		17 508 881	14 377 853
Övriga rörelseintäkter		407 347	902 946
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>17 916 228</b>	<b>15 280 799</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp material och transporttjänster		-2 201 607	-2 842 675
Övriga externa kostnader		-7 957 173	-5 939 123
Personalkostnader	1	-5 384 177	-4 483 455
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 767 446	-1 264 600
Övriga rörelsekostnader		0	-46 537
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 310 403</b>	<b>-14 576 390</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>605 825</b>	<b>704 409</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-301 491	-219 372
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>304 334</b>	<b>485 037</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-291 559	-470 729
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 775</b>	<b>14 308</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 357	-4 926
<b>Årets resultat</b>		<b>2 418</b>	<b>9 382</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	2	9 098 320	8 635 912
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	56 000	89 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 154 320</b>	<b>8 724 912</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 960 055	1 893 273
Övriga fordringar		16 443	60 505
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 284	170 728
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 119 782</b>	<b>2 124 506</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 119 782</b>	<b>2 124 506</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 274 102</b>	<b>10 849 418</b> <i>a</i>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital (1000 aktier)

100 000

100 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

128 771

119 389

Årets resultat

2 418

9 382

**Summa fritt eget kapital**

**131 189**

**128 771**

**Summa eget kapital**

**231 189**

**228 771**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

1 198 320

906 761

#### Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

5

514 088

154 221

Övriga skulder till kreditinstitut

4 734 053

4 862 708

**Summa långfristiga skulder**

**5 248 141**

**5 016 929**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 823 164

1 777 297

Leverantörsskulder

906 273

1 274 255

Skatteskulder

6 242

0

Övriga skulder

894 767

800 451

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

966 006

844 954

**Summa kortfristiga skulder**

**4 596 452**

**4 696 957**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 274 102**

**10 849 418** *il*

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, maskiner och fordon 3-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 560 000	1 560 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 972 903	7 881 407
	<b>9 532 903</b>	<b>9 441 407</b>

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	10	9

2023012509620

**Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	13 324 137	9 286 295
Inköp	2 347 600	4 739 842
Försäljningar/utrangeringar	-776 800	-702 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 894 937</b>	<b>13 324 137</b>
Ingående avskrivningar	-4 688 225	-3 991 112
Försäljningar/utrangeringar	659 054	567 487
Årets avskrivningar	-1 767 446	-1 264 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 796 617</b>	<b>-4 688 225</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 098 320</b>	<b>8 635 912</b>

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	89 000	147 000
Avgående fordringar	-33 000	-58 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>56 000</b>	<b>89 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>56 000</b>	<b>89 000</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	364 858
	<b>0</b>	<b>364 858</b> <i>el</i>

2023012509621

**Not 5 Checkräkningskredit**


	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	514 088	154 221

Ulricehamn 20230109

  
Johan Klemenz

Vår revisionsberättelse har lämnats 18/1-2023

BDO Göteborg AB

  
Peter Karlsson  
Auktoriserad revisor



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

Sandra Nilsson
